pelo período compreendido de Julho/ Dezembro  de
2021.  Sob  a  Responsabilidade  da  Secretaria  Municipal  de
Administração.

VALOR E FORMA DE PAGAMENTO.

Pelo  objeto,  a  Prefeitura  Municipal  de  Angico,  pagará  ao
Contratado em moeda corrente do País,  o  valor  total  R$
18.000,00 (Dezoito  mil  reais)  a  serem pagos  em 06 (seis)
parcelas mensais no valor de R$ 3.000,00 (Três mil  reais).

Angico/TO, 13 de Julho de 2021.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO  CONTRATO Nº 26/20ICO/TO

[...]

rápidos de COVID-19, para auxilio no diagnóstico da doença,
objetivando a  detecção rápida  e  qualitativa  dos  anticorpos
IgG/IgM para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Angico/TO.

VALOR CONTRATUAL - O (presente Contrato tem o valor
total, fixo e irreajustável, de R$ 31.991,00 (Trinta e um mil
e novecentos e noventa e um reais) , foi o menor preço,
conforme  proposta  anexada  aos  autos  deste  processo),  a
serem pagos em conforme a solicitação  após a entrega dos
referidos produtos.

Angico/TO, 18 de Junho de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO

SERGIO MIRANDA LIMA- GESTOR

[...]

contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de fornecimento de internet via fibra óptica
para atender a demanda dos órgãos ligados ao Fundo
Municipal de Assistência Social de Angico/TO.

PAGAMENTO  -  pagará  ao  CONTRATADO  o  valor  de  R$
4.500,00 (quatro mil  e  quinhentos reais),  divididos em 09
(nove) parcelas mensais de R$ 500,00 (quinhentos reais) para
o fornecimento de internet de 20 MB para ao Fundo Municipal
de Assistência Social de Angico.

Angico/TO, 10 de maio de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL